PB-4-100 HOJAS COLORES TIPO CARTA (100HOJAS) (4COLORES) 1 BAG $2.650 0% $2.650

SP-122-P ALMOHADILLA DACTILAR 5.7X4CM TINTA NEGRA 6 PZA $670 0% $4.020

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$70.660
$0
$13.425
$0

$84.085

SON: OCHENTA Y CUATRO MIL OCHENTA Y CINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

FLT-1-GR PANOLENCI VERDE 3 BAG $1.290 0% $3.870

FLT-1-RD PANOLENCI ROJO 3 BAG $1.290 0% $3.870

FLT-1-LBU PANOLENCI CELESTE 1 BAG $1.290 0% $1.290